MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

 AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2023

OBJETO: Aquisição de mobiliário para utilização na Casa da Mulher Brasileira.

O Município de Francisco Beltrão-PR, torna público que fica revogada o

Pregão Eletrônico nº 67/2023, para atender normativa da Caixa Econômica Federal.

Francisco Beltrão, 15 de maio de 2023.

Cleber Fontana
Prefeito Municipal